BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM

KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA

Số:                /QĐ-KNQG-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày         tháng  9  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Câu lạc bộ và ban hành Quy chế hoạt động

Câu lạc bộ chuyên gia nông nghiệp vùng Đồng bằng sông Cửu Long

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA

Căn cứ Nghị định số 35/2025/NĐ-CP ngày 25/02/2025 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp
và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-BNNMT ngày 01/3/2025 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Trung tâm Khuyến nông quốc gia;

Căn cứ Thông báo số 569/TB-BNNMT ngày 14/8/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường về ý kiến kết luận của Thứ trưởng Trần Thanh Nam tại

buổi làm việc với Văn phòng điều phối nông nghiệp, nông thôn vùng Đồng bằng
sông Cửu Long;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng điều phối nông nghiệp, nông thôn vùng

Đồng bằng sông Cửu Long và Trưởng phòng Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ chuyên gia nông nghiệp vùng Đồng bằng

sông Cửu Long gồm 118 thành viên tham gia (có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban hành Quy chế hoạt động của Câu lạc bộ chuyên gia nông

nghiệp vùng Đồng bằng sông Cửu Long (có Quy chế kèm theo).

Điều 3. Giao TS. Huỳnh Kim Định, Phó Giám đốc Trung tâm Khuyến

nông quốc gia, làm triệu tập viên kỳ họp thứ nhất để bầu ra Ban chủ nhiệm và Tổ

thư ký để điều hành hoạt động của Câu lạc bộ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Trưởng phòng Tổng hợp, Chánh Văn phòng điều phối nông

nghiệp, nông thôn vùng Đồng bằng sông Cửu Long, các tổ chức, cá nhân liên

quan, Chủ nhiệm và các thành viên Câu lạc bộ chuyên gia nông nghiệp vùng

Đồng bằng sông Cửu Long có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Thứ trưởng Trần Thanh Nam (để b/c);

- Sở NN&MT, Trung tâm Khuyến nông

  các tỉnh, thành phố vùng ĐBSCL;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc TTKNQG;

- Website KNVN;

- Lưu: VT, TH.

GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T18:09:55+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Nguyễn Bá Tiến<nbtien@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T19:32:38+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Lê Quốc Thanh<lqthanh3@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T12:08:59+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA<ttknqg@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T12:09:16+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA<ttknqg@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T12:09:35+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	TRUNG TÂM KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA<ttknqg@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!